
 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
PROCESSO CM Nº 1040/2023 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Consultoria, Planejamento 

Estratégico e Serviços de Assessoria de Imprensa, buscando atender as demandas da 

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, pelo período de 12 (doze) meses, cujas 

especificações técnicas e quantitativos encontram-se descritas no Termo de Referência 

(Anexo I) do Edital de Concorrência Pública nº 01/2023. 

 
 
DATA DE ABERTURA: dia 23 de maio de 2023, às 10:00 horas, na Câmara Municipal 
de São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul 
– SP, CEP: 09521-310. 
 
A retirada do Edital completo e demais informações encontram-se no endereço 
eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >, podendo ainda, o Edital ser retirado no 
Setor de Pregão da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefone de 
contato: 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.  

 
 

 
São Caetano do Sul, 30 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

ECLERSON PIO MIELO 
Presidente 

 

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

